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IBM, brazylijski bank BNDES oraz firma EBX Group należąca do miliardera Eike Batisty wybudują
na południu Brazylii fabrykę układów scalonych. Zakład SIX Semiconductors będzie kosztował około
500 milionów dolarów i powstanie w Ribeirão das Neves, należącym do obszaru metropolitalnego
Belo Horizonte. Zakład, w którym będą powstawały chipsety oraz układy na zamówienie, ma
rozpocząć pracę w 2014 roku i zatrudni 300 osób.

Połowa pieniędzy przeznaczonych na budowę fabryki będzie pochodziła z budżetu państwa. Zostaną
one przekazane za pośrednictwem banku BNDES. Państwo za pośrednictwem BNDESPAR będzie
miało 33% udziałów w przedsięwzięciu, kolejne 33% obejmie SIX Soluções Intelligentes, które jest
spółką-córką EBX Group. Reszta przypadnie IBM-owi, lokalnym bankom i innym firmom
uczestniczącym w przedsięwzięciu. W zamian za udziały amerykański koncern zapewni
prawdopodobnie technologię, która zostanie wykorzystana w fabryce.
Rodrigo Kede, szef brazylijskiego oddziału IBM-a zapewnił, że fabryka będzie najnowocześniejszym
tego typu zakładem na półkuli południowej.

Źródło: http://www.sse.krakow.pl
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PCI Days 2025 - Targi dla Przemysłu
Farmaceutycznego i Kosmetycznego
PCI Days – kluczowe wydarzenie dla przemysłu farmaceutycznego.
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Nie tylko szczepienia przeciw HPV ważne w
prewencji raka szyjki macicy
Trzeba też jednak pamiętać o prostym i tanim badaniu.
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Jak skutecznie poradzić sobie z bezsennością
Po 40-tce zaczynamy spać coraz krócej i coraz płycej.
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Naukowcy stworzyli beton z dodatkiem wody
słonej zamiast słodkiej
Efekty prac mogą być przydatne.
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Nie trzymajmy dzieci pod kloszem z tematem
śmierci
Warto rozmawiać z dziećmi na trudne tematy.
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Dużo światła w nocy może prowadzić do
przedwczesnej śmierci
Wykazało badanie z udziałem prawie 90 tys. osób.
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Test stania na jednej nodze dobrze określa
stan zdrowia
Oraz ryzyko zgonu u osób 50+.
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Wirtualne zajęcia jogi skutecznym remedium
na przewlekły ból pleców
Poinformowano w czasopiśmie „JAMA Network Open”.
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